Proderit me. cor. Intuere penultima produ. Ethera media cor. i. aerem. h ether etheris accusatiuo etherē vel ethera accusatiuus grecus Egerio me. cor. cum egero ris. Eulabunt. i. plorabunt. eulo las me. cor. rep. Erudit media correpta. id est docet

Capitulum xxxvi

Collocat media cor. Vinciamur. id est ligentur. vincio cis. ci. quare coniugatio. Violenti. i. vim alij inferentes adiectiuum. Callidi. i. astuti. Prouocet media correpta. Vincit. i. ligati. Effeminatos id est molles et enervatos ad vilitatem femie deductos adiectiuum. ab effemino nas. Angusto id est arto adiectiuum est. Inclinet media producta. Protrahas dormiendo. i. differendo. protrahere proprie est prolongare. Latoribus id est datoribus. hic latoz rozis. a ferro ferro tuli latum latu. Lecinerunt. i. propherauerunt. cano nis cecini. Burginum me. cor. hic gurges gitis dicitur locus altus et profundus in flumine. vorago fossa. la / cuna baratrum. Pretererunt media pdu. id est cooperuerunt. Pretereo nis in ium. Fulgurare. i. choruscare. fulguro ras me. cor. a fulgur guris. Cardines media cor. id est extremitates. hic vel hec cardo dinis Immanibus vna pars id est crudelitas. hic et bec immanis et hoc ne. media pdu.

Capitulum xxxvii

Expiauit media produ. Emouit me. produ. ab emoueo veris. Diemis media cor. hec biemis mis. trissilla. est in obliquo In antro id est in spelunca. hoc autu tri. Ab arcuro me. produ. id est a septentrionali parte. hic arcurus ri. est signus septem stellarum que nou occidunt. Concreuit. i.

simul crescit. Helu neu. ge. ē. ⁊ indeclina. ⁊. Esse gelu dico cum secum terra gelat. Lunq̄ calore caret. dicitur frig⁹ adest. Lu / strant. i. circūcunt. iustro as. Perflata. i. vē to illo pcussa. a pflor aris. pflatus sum ad / iectiuū est me. pro. Logetur. i. in pflabit. Logo gis ⁊ cogor geris coactus sum.

Capitulum xxxviii.

Impitris penul. produ. i. indoctis. Li / neam me. cor. i. funiculum vel regulā ad / mensurādū se. gene. Erumpibat. id ē exi / bat. Obuoluerē. i. circūuoluerē vel circū / cingerem. Circundedi penul. cor. Bran / dinis me. cor. hec grando dinis. i. tempe / stas. Estus. i. calor mascul. gene. ⁊ quarte / declina. Inuis me. cor. i. sine via adiecti / uum est. Dicantes. i. resplendētes. a mi / co cas. quod est splendere. Pliades med. / cor. septem sunt stelle quarū vna nō appa / ret. hec plias dis. a polis quod est plurali / tas. Hirum. i. circūitum. hic girus ri. Ar / curi. i. illius signi septētrionalis quod nū / q̄ nobis occidit. hic arcturus ri. me. pro d / Vesperum me. cor. i. stellam illā que post / solem apparet. hic vesp̄r⁹ ri. Fulgura me / dia cor rep. hoc fulgur guris. Assum⁹ med / cor. assum⁹ ades. Concentum. i. cantū vel / armoniā. hic cōcentus quarte declin. Ele / be. i. partes terre. hec gleba be. Compige / bantur. i. coniungebantur. compingor ge / ris compactus sum. In antris id ē in spe / luncis. hoc antrum ri. In specubus. id ē / est in cauernis. hec specus quarte declina / tionis. Vagientes id est suo modo plozā / tes. vagio gis. i. ploro ras quarte cōinga / tionis.

Capitulum xxxix.

Ibicum. media correpta. vel. producit / Hec ibic ibicis media pdu. in obliquis. / est avis aquatica serpentib⁹ inimica. et p / eadē dicitur hec ibis ibis vel ibidis. Itē / hec ibex cis me. cor. i. obliquis. est animal / de genere ceruorum. ⁊. Ibi ibicis avis ē / niliq̄ fluentis. Ut dicunt habitat. rostro / sua vilia purgat. Ibidio ac ibis genitiuū / cum facit ibis. Tūc avis est ibio et dicitur / inuidus ibis. Quod notat ibicis. ibis no / tat ibidis ibis. Est ibex quadrupes avis / ibi inuidus avis In hoc loco potest secu / dum glosam me. corri. ⁊ produ. q̄ potest / exponi de aue et quadrupede. sed meli⁹ est / q̄ corripitur pro quadrupede. Unde q̄ / dam. ⁊. Cornua fert ibex iob testio ⁊ ibi / cis inde. Rugit⁹ med. p̄. q̄rte decli. Ona

grū me. cor. i. asinū siluestrem. hic onager / gri. Salsuginis pe. cor. hec salsugo ginis / me. produ. in trissilla. dicitur res que sal / sum facit. Itē amarus ⁊ salsus humor ter / re id est salsugineus ⁊ salsuginosus vtrūq̄ / adiectiuum. Exactoris id est repetitoris. / hic exactor exactoris qui scilicet domesti / cauit eum. Rinoceros pennlti. corre. id ē / vnicornis. a rinos quod est naris ⁊ ceros / quod est cornu. ⁊ idem est monoceros. a / monos quod est vnum ⁊ idem secundum / quosdam egloceros. ab egle quod ē capra / id est birco ceruus. sic ergo declina. hic ri / noceros vel monoceros vel egloceros or / sine n. h. rinoceron vel monoceron vel eglo / ceron ontis. Vlc vnicornis nis. ⁊ hoc vni / cornū nij. Nota in fronte media gerit cor / nu quatuor pedum ita acutum ⁊ validū / vt quicquid imperierit aut ventilet aut p / foret. nam ⁊ cum elephantis sepe certamē / habet ⁊ in ventre vulneratos prosternit. / tante autem est fortitudinis vt nulla venā / tiū capiatur virtute. sed virgo puella p / ponitur que venienti sinum aperit in quo / ille omni ferocitate deposita caput ponit / sicc⁹ supportatus velut inermis capitur. / Rinoceronta accusatiuus grecus est. hūc / rinocerontem vel rinoceronta. Loro idē / habena. hoc lorū ri. Blebas id est mas / sas terre siue solidas partes. Sementem / id est semen ad seminandum. hec semētis / ris. Congreget media correpta. Herodij / id est rapacissime avis qui ⁊ aquilam vin / cit. hic herodius dī. ⁊ herodion onis. Ac / cipit ris. id est nisi. hic accipiter tri. per du / plex c. Conterat media correpta Duratur / id est induratur Decidet media producta / Circundabis penultima correp. Minni / tum media producta id est sonitum equi. / hic hinnitus quarte declinationis. Ledit / id est dat locum cum datuo cedo dis cessi / Vibrabit id est resplendet. vibro vibra / id est resplendere. crispare. conattere ad ia / culandum vel iaculari sicut solem us cum / minuta virga. Sorbet terram id est sorbe / re videtur rasando siue pedibus sodiēdo. / sorbeo bes biri. Buccinā. i. tubam illam / media correpta. Vach interiectio est gau / dennis. Odoratur. i. presentit deponēs est / hic odoror aris media produ. Plumescit / id ē renouat plumas. plumesco scis. In / arduis. i. in altis locis. arduus dus duum / In preruptis. i. i alto positus ⁊ excelsis. p /